
2025/4/30

【女性腫瘍治療・婦人科】

午前 午後 午前 午後 午前 午後 午前 午後 午前 午後 午前 午後 午前 午後

鈴木（二）◇ 1上田◇*1 手術 交代制◆ 岡本◇ 羽渕◇ 羽渕◇ 松橋◇ 松橋◇ 1鈴木(二)◇ 2羽渕◇

2.3.4.5鈴木(二)◇ 2.4松橋◇ 4鈴木(二)◇

3.5羽渕◇

羽渕◇ 1鈴木（二）◇ 久具◇*3

2.3.4.5羽渕◇

松橋◇ 松橋◇ 久具◇ 久具◇*2 鈴木（二）◇ 鈴木（二）◇

◇
※

◆

◎

●
※

★

上田 *1

*2

*3

金 土

山王病院　2025年5月の診療

診察状況・緊急手術等により、診察開始時刻が遅れたり、休診・代診となる場合がございます。どうかご了承下さいますようお願い申し上げます。

なお、「休診のお知らせ」も併せてご確認いただきますようお願い申し上げます。

日 月 火 水 木

＊印=注意点（ 例 ： ＊1など ）それ以外の数字は第何週目を示します（ 例 ： 「1.2氏名＊1」 など ）

手術
状況により外来診
察を行うことがござ

います。

手術
状況により外来
診察を行うこと
がございます。

完全予約制の部分につきまして
は、ご予約がありませんと受診で
きません。
お電話でご予約を承ります。

午
前

8時30分から11時30分まで

午前に2科以上ご受診の場合、
受付は11時まで承ります。

： 完全予約制（無料予約）

： 予約優先（有料予約）

： 完全予約制（有料予約）
診療科・医師により、診療時間が
異なる場合がございます。事前に
ご確認下さいます様お願い致し
ます。午

後
13時から16時30分まで

： 14時から診療します

久具

受付時間 ： 予約優先（無料予約）

（月）午後の予約は14：00から16：00まで

（水）午後の予約は14：30まで

（木）午後の予約は15：00まで

⚠　ご注意下さい　⚠


